总股本 1,868,775,093 39,617,264 1,908,392,357

四、其他

联系部门：公司证券法务部

咨询电话：0591-86211285

特此公告。

福建福能股份有限公司董事会

2021年10月9日

证券代码：000401� � � � � � � � � �证券简称：冀东水泥 公告编号：2021-094

债券代码：127025� � � � � � � � � �证券简称：冀东转债

唐山冀东水泥股份有限公司

2021年第三季度可转换公司债券转股情况公告

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

证券代码：000401� � � � � � � � � �证券简称：冀东水泥

债券代码：127025� � � � � � � � � �证券简称：冀东转债

转股价格：15.28元/股

转股期限：2021年5月11日至2026年11月4日

根据《深圳证券交易所股票上市规则》的有关规定，唐山冀东水泥股份有限公司（以下简称公司）现将2021年第三季

度可转换公司债券转股及公司总股本变化情况公告如下：

一、可转换公司债券上市发行概况

经中国证监会“证监许可[2020]2416号” 批准，公司于2020年11月5日公开发行了2,820.00万张可转换公司债券，每

张面值100元，发行总额282,000.00万元。 经深交所“深证上〔2020〕1166号”文同意，公司282,000.00万元可转换公司债

券于2020年12月2日起在深交所挂牌交易，债券简称“冀东转债” ，债券代码“127025” 。

根据《唐山冀东水泥股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》等有关规定，本次发行的可转换公司债券

转股期限自发行结束之日起满六个月后的第一个交易日（2021年5月11日）起至可转换公司债券到期日（2026年11月4

日）止。

公司于2021年6月2日实施了2020年度权益分派方案，根据公司可转债转股价格调整的相关条款，“冀东转债” 的转

股价由初始转股价格15.78元/股调整为15.28元/股，调整后的转股价格自2021年6月2日起生效。

二、冀东转债转股及公司股份变动情况

截至2021年9月30日，冀东转债因转股累计减少1,043,512,300元（10,435,123张），累计转股数量为66,128,843

股。

2021年第三季度，冀东转债因转股减少21,100元（211张），转股数量为1,373股；截至2021年9月30日，冀东转债余

额为1,776,487,700元（17,764,877张）。 公司2021年第三季度股份变动情况如下：

股份性质

本次变动前

股份变动数量

（股）

本次变动后

股数(股)

占总股本比

例(%)

股数(股)

占总股本比

例(%)

一、限售条件股份/非流通股 282,600 0.02 0 283,950 0.02

高管锁定股 0 0 1,350 1,350 0.00

有限售条件股份 282,600 0.02 0 282,600 0.02

二、无限售条件流通股 1,413,367,784 99.98 23 1,413,367,807 99.98

三、总股本 1,413,650,384 100.00 1,373 1,413,651,757 100.00

三、其他

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司董事会秘书室投资者联系电话010-59512082进行咨询。

四、备查文件

（一）中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至2021年9月30日 “冀东水泥” 股本结构表。

（二）中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至2021年9月30日“冀东转债” 股本结构表。

特此公告。

唐山冀东水泥股份有限公司董事会

2021年10月9日

证券简称：海南橡胶 证券代码：601118� � � � � � � �公告编号：2021-070

海南天然橡胶产业集团股份有限公司

关于收到橡胶收入保险保费补贴的

公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2021年8月，海南天然橡胶产业集团股份有限公司（以下简称“公司” ） 与中国人民财产保险股

份有限公司海南省分公司、中国太平洋财产保险股份有限公司海南分公司签订了《海南橡胶2021年

橡胶收入保险项目保险协议》，保险费为人民币276,863,999.19�元，其中，公司承担保险费的60%，其

余40%的保险费由海南省财政补贴，财政补贴部分保费由保险人负责向海南省财政厅申请拨付。 （详

见公司于2021年8月20日在上海证券交易所网站 www.sse.com.cn�披露的 《关于签订 〈海南橡胶

2021年橡胶收入保险项目保险协议〉的公告》）

根据《财政部关于开展中央财政对地方优势特色农产品保险奖补试点的通知》（财金〔2019〕55

号）和海南省农业保险补贴政策规定，海南省财政厅结合2021年预算安排，近期向中国人民财产保险

股份有限公司海南省分公司拨付了中央补贴83,059,199.75元，以调减公司先前已自缴的橡胶收入保

险保费。

近日，中国人民财产保险股份有限公司海南省分公司已将上述调减资金退返至公司银行账户。 上

述款项全部冲减公司预付账款,具体会计处理以审计机构 2021年度审计确认后的结果为准，敬请广